Приложение 2 к Административному регламенту, утвержденному постановлением Администрации городского округа Химки Московской области от _09.02.2021 __ 2021 № __119__

(в ред. постановления Администрации городского округа Химки Московской области от 04.06.2021 № 468)

Список нормативных правовых актов, в соответствии с которыми осуществляется предоставление Муниципальной услуги

| | • | J |
|--|-------------------|--------------|
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| Предоставление муниципальной услуги осуг | шествляется в соо | тветствии с: |
| продостине принципа | | |
| | | |

- 1. Конституцией Российской Федерации
- 2. Гражданским кодексом Российской Федерации
- 3. Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
- 4. Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
- 5. Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
- 6. Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»
- 7. Правилами благоустройства территории городского округа Химки Московской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 02.12.2020 № 41/6
- 8. Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений»